МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Российский государственный гидрометеорологический университет»

ПРИКАЗ    № 518 /К-2

г. Санкт-Петербург

от «01» сентября 2015 г.

По личному составу

(о зачислении)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2015 на 1 курс заочной формы обучения федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального

образования "Российский государственный гидрометеорологический университет" на

места, финансируемые из средств Федерального бюджета следующих абитуриентов,

выдержавших конкурсный отбор в соответствии с набранными баллами:

ФАКУЛЬТЕТ ЗАОЧНОГО ОБУЧЕНИЯ

Направление 05.03.05 Прикладная гидрометеорология

профиль Прикладная метеорология

1 Алексеева Юлия Антоновна 166

2 Анохина Надежда Юрьевна 264

3 Буланова Дарья Лукияновна 172

4 Васева Анна Владимировна 155

5 Васильев Константин Николаевич 140

6 Веснин Александр Николаевич 272

7 Ветрова Екатерина Владимировна 161

8 Гай Игорь Анатольевич 187

9 Гладышев Алексей Александрович 217

10 Демин Константин Владимирович 220

11 Зенкова Ксения Олеговна 169

12 Кекин Денис Алексеевич 241

13 Козлова Ольга Александровна 172

14 Кузиев Руслан Дамирович 190

15 Кузнецова Александра 142

16 Култашов Виктор Геннадьевич 227

17 Лузин Никита Сергеевич 170

18 Марченко Евгения Владимировна 184

19 Мелешина Екатерина Михайловна 276

20 Николаев Роман Алексеевич 171

21 Николаева Юлия Юрьевна 228

22 Павлов Дмитрий Вячеславович 161

23 Пинчук Наталья Петровна 243

24 Поликарпова Инна 155

25 Родова Софья Дмитриевна 199

26 Рытенко Константин Геннадьевич 190

27 Самошкина Людмила Алексеевна 200

28 Сидекова Гульнар Пазиловна 195

29 Становова Елена Геннадиевна 213

30 Стельмаш Мария Андреевна 157

31 Судакова Софья Сергеевна 199

32 Третьяк Александр Викторович 229

33 Чащина Виктория Андреевна 160

34 Шмырина Алена Андреевна 130

35 Шпарлова Марина Васильева 271

36 Шульгина Елена Витальевна 210

Направление 05.03.05 Прикладная гидрометеорология

профиль Прикладная гидрология

1 Белозеров Дмитрий Васильевич 252

2 Вишнякова Виктория Олеговна 229

3 Завадский Дмитрий Викторович 229

4 Калмыкова Алена Михайловна 233

5 Коротина Екатерина Андреевна 219

6 Никитина Ольга Владимировна 248

7 Огир Денис Евгеньевич 265

8 Ронжин Лев Андреевич 266

9 Скрипачев Алексей Валерьевич 228

10 Фомина Наталья Владимировна 270

11 Харченко Александр Алексеевич 261

Направление 05.03.05 Прикладная гидрометеорология

профиль Прикладная океанология

1 Абдуселимов Артемий Аликеримович 155

2 Безбородова Алена Андреевна 165

3 Белозерская Софья Алеексеевна 175

4 Беляев Никита Сергеевич 192

5 Воронова Евгения Андреевна 181

6 Демчук Юрий Сергеевич 147

7 Заяц Мария Викторовна 159

8 Иванкина Екатерина Александровна 217

9 Иевлев Владислав Владимирович 148

10 Калинина Арина Евгеньевна 163

11 Каракчиева Фаина Андреевна 167

12 Киселева Мария Эдуардовна 197

13 Ковалева Мария Геннадьевна 172

14 Коротаева Татьяна Васильевна 190

15 Кочуров Захар Андреевич 141

16 Кузнецова Аксиния Андреевна 149

17 Лавров Максим Сергеевич 129

18 Мальцев Сергей Михайлович 136

19 Мартынова Надежда Валентиновна 175

20 Матвеев Дмитрий Владимирович 139

21 Мороз Веталина Игоревна 133

22 Пестряева Екатерина Андреевна 178

23 Пуртикова Наталья Евгеньевна 142

24 Рождественский Владислав Игоревич 158

25 Семенов Владимир Николаевич 183

26 Терехов Антон Юрьевич 196

27 Шипоша Вадим Александрович 158

Основание: заявление, решение приемной комиссии РГГМУ от  01.09.2015,

протокол  № 34

           И.о. ректора        В.Л. Михеев

Согласовано:

Проректор по УР

______________________/А.Г. Крылов

Отв. секретарь ПК

 _____________________ / Р.Г. Панькин

Исполнитель:

мест. тел. 423